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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA DURRES
DREJTORIA SHERBIMEVE PUBLIKE

NrZf26  Prot. Durrés, mé £< ©6 2025

URDHER

Nr. #ZZ DATE_ZZ /06 | 2025

MBI ORGANIZIMIN E PLANIT TE LEVIZJES SE AUTOMJETEVE NE
BULEVARDIN EPIDAMN DUKE FILLUAR NGA DATA 01.07.2025 DERI MK DATIE:
31.08.2025

Né mbéshtetje t¢ ligjit Nr.139/2015, date 17.12.2015 “Per veté geverisjen vendore” i ndryshuar,
dhe né mbéshtetje t&€ nenit 7 pika 2, nenit 11 pika 3 shkronja “¢”, nenit 44 shkronja “a”, t& ligjit nr.
8652, daté 31.07.2000 pér “Organizimin dhe funksionimin e Qeverisjes Vendore” i ndryshuar;

URDHIROJ:

1. Kufizimin e qarkullimit t& automjeteve pér periudhén 01.07.2025-31.08.2025, pér
mbarévajtjen e sezonit turistik, pérgjaté rrugés Epidamn (Segmenti rrugor nga Prefektura deri
te Torra Veneciane).

2. Ky kufizim do t€ jet& gjaté orarit 18:00 — 23:00. Gjat& kétij orari ndalohet parkimi i mjeteve
pérgjaté rrugés Epidamn,

3. Ndérmarja Rruga duhet t& vendosé sinjalistikén e pércaktuar né kété Urdhér brenda 2 ditéve.

4. Pér zbatimin e kétij Urdhéri ngarkohet Ndérmarrja Rruga, Policia Bashkiake./
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